

# Tandlæge Mette Hedegaard Holding ApS

Lundbjergvej 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 46 26 83

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2025.

---

Mette Hedegaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tandlæge Mette Hedegaard Holding ApS  
Lundsbjergvej 9  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37 46 26 83  
Stiftet: 17. februar 2016  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Mette Hedegaard Laursen, Lundsbjergvej 9, Harridslev, 8930 Randers NØ, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.861</b>	<b>-60.982</b>
1 Personaleomkostninger	-124.285	-124.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.126	-60.192
<b>Driftsresultat</b>	<b>-216.272</b>	<b>-245.459</b>
Andre finansielle indtægter	44.200	38.587
Øvrige finansielle omkostninger	-2.066	-7.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.138</b>	<b>-214.752</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.138</b>	<b>-214.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-309.138	-336.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.138</b>	<b>-214.752</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>40.126</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Andre tilgodehavender	<u>3.579</u>	<u>3.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.579</u>	<u>3.579</u>
Likvide beholdninger	<u>2.399.041</u>	<u>2.670.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.448.620</u></b>	<b><u>2.673.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.448.620</u></b>	<b><u>2.714.065</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.163.133	2.472.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.348.133</u></b>	<b><u>2.644.271</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.530	66.848
Anden gæld	2.957	2.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.487	69.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.487</u></b>	<b><u>69.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.448.620</u></b>	<b><u>2.714.065</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.809.023	117.800	2.976.823
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-336.752	122.000	-214.752
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	2.472.271	122.000	2.644.271
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.138	135.000	-174.138
	<b>50.000</b>	<b>2.163.133</b>	<b>135.000</b>	<b>2.348.133</b>

**Noter**

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>124.285</u>	<u>124.285</u>
	<b><u>124.285</u></b>	<b><u>124.285</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
